Mendes Silva - Presidente da CPL

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOAQUIM 
NABUCO

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 50/2021. CPL. PREGÃO ELETRÔNICO 
Nº 35/2021. OBJETO: Aquisição de Teste Rápido Imuno 
Cromatográfi cos, para detecção qualitativa de anticorpos IGG e 
IGM. Valor: R$: 59.160,00 (Cinquenta e nove mil, cento e sessenta 
reais). Início do Acolhimento das propostas: a partir do dia 20 
de agosto de 2021, Limite para Acolhimento das Propostas: 09: 
00h. do dia 01 de setembro de 2021, Abertura das Propostas: 
10: 00h. do dia 01 de setembro de 2021, Início da Sessão de

[...]

Registro de Preços para contratação 
de empresa (s) para aquisição/fornecimento de equipamentos 
(instrumentais e materiais) odontológicos para suprir as 
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Araripina-PE. 
VALOR: O valor estimado da contratação é de R$ 2.050.335,82 
(Dois milhões, cinqüenta mil, trezentos e trinta e cinco reais e oitenta 
e dois centavos). TIPO: menor preço por item. DATA: Recebimento 
das Propostas - 30 de agosto de 2021, até as 08h00min. Abertura 
e análise das Propostas - 30 de agosto de 2021, a partir das 
08h00min. Início da sessão de Disputa - 30 de agosto de 2021,

[...]

nº 02/2021 que tem por objeto: Contratação de empresa de 
engenharia para execução dos serviços de reforma e ampliação 
da Escola São Geraldo neste Município. HOMOLOGA a Empresa: 
HE CONSTRUTORA E ESTRUTURA EIRELI, inscrita no CNPJ 
nº 27.603.095/0001-94, com valor global de R$ 498.241,24 ( 
Quatrocentos e noventa e oito mil e duzentos e quarenta e um 
reais e vinte e quatro centavos). A Empresa fi ca convocada para 
apresentar garantia contratual e assinar contrato no prazo máximo 
de 05 (cinco) dias úteis, a partir desta publicação. Cibelly C. Vieira 
Ferro-Sec. Educação.
Extrato de contrato nº 033/2021- A PREFEITURA MUNICIPAL DE

[...]

BOM CONSELHO– PE,contrata a empresa: HE CONSTRUTORA 
E ESTRUTURA EIRELI, inscrita no CNPJ nº 27.603.095/0001-94, 
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para execução 
dos serviços de reforma e ampliação da Escola São Geraldo neste 
Município. No valor global de R$ 498.241,24 ( Quatrocentos e 
noventa e oito mil e duzentos e quarenta e um reais e vinte e 
quatro centavos).  Data: 16/08/2021. Cibelly C. Vieira Ferro-Sec. 
Educação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPOJUCA
ERRATA

Na publicação contida na página 10, do Caderno Poder Executivo, 
na edição do dia 06.08.2021, do Diário Ofi cial do Estado, sobre